
 

“Çanakkale Savaşlarının 102. Yılında 102 

Çanakkale Şehidi Torununu Çanakkale’de 

Dedeleriyle Buluşturma” Projesi                                                              

 

Proje Yürütücüsü: 

Mersin Üniversitesi 

Öğr.Gör. Koray GİDİRİŞLİOĞLU 

MART 2017 



                                                                                                                             
“Çanakkale Savaşlarının 102.Yılında 102 Çanakkale Şehidi torununu Çanakkale 
de Dedeleriyle Buluşturma” Projesi (13-16 Mart 2017) 
 
    I.Dünya Savaşında çok büyük mücadelelere sahne olan ve 253.000 şehit verdiğimiz Çanakkale Cephesinde   
İtilaf Devletlerin bu cepheyi açmakla iki büyük amaçı vardı: Birincisi  İstanbul ve Boğazları alarak Osmanlı 
Devletini savaş dışı bırakmak ikincisi ise ekonomisi kötü olan ve beraber savaştıkları Çarlık Rusya’ya 
Boğazlardan ekonomik yardım göndermekti. 
 
    Osmanlı Devleti’nin I.Dünya Savaşında başarılı olduğu tek cephe olan ve İtilaf Devletlerinin yenilmezlik 
unvanının sona erdiği Çanakkale Cephesinde Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk ve silah  arkadaşlarının 
gösterdiği  büyük başarı  I.Dünya Savaşı’nın 3 yıl uzamasına neden olmuştur. 
 
    Tarihimizde çok önemli bir yere sahip olan ve I.Dünya Savaşından sonra İtilaf Devletlerinin Anadolu’yu işgaline 
karşı ülkemizi kurtarma adına başlattığımız Kurtuluş Savaşımızdaki uyanışa da çok önemli  tesirleri olan 
Çanakkale Savaşlarındaki bu büyük başarıyı ve atalarımızı unutmadığımızı göstermek adına  "102.yılında 102 
Çanakkale şehit torununu Çanakkale de dedeleriyle  buluşturma" projemizi başlattık. 
 
   Türkiye'de bir ilk olarak Mersinden başlattığımız “102.Yılında 102.Çanakkale Şehidi torununu Çanakkale de   
dedeleriyle buluşturma” projemiz   Mersin Valiliği ,Mersin Büyükşehir Belediyesi, Mersin Üniversitesi ve 
TRT işbirliğiyle gerçekleşmiş bir projedir. 
 
  Çanakkale savaşlarının 102.yılından esinlenerek ortaya attığımız bu proje arşivlere inerek yaptığımız titiz bir 
çalışmanın ardından pilot bölge olarak seçtiğimiz Mersinin 3 ilçesi olan Silifke, Mut ve Gülnar ilçelerinden 
Çanakkale’ye giderek şehit olan “102 Çanakkale şehidimizin 102 torununa” ulaşarak gerçekleşmiştir.  
  
  Arşivlere inilerek yapılan çalışmanın ardından  I.Dünya Savaşında Çanakkale Cephesinde 253.000 olan toplam 
şehidimizin 1218 tanesinin  Mersin ve ilçelerinden olduğu tespit edilmiştir.  
   
  Proje kapsamında pilot bölge olarak seçtiğimiz  3 ilçemizden Silifke'den 243,Gülnar'dan 63, Mut'tan 155 tane 
Çanakkale şehidi tespit edilmiş olup bu tespit edilen şehitlerimizden  “102 tane Çanakkale şehidi toruna” bu 
proje kapsamında ulaşılarak "Çanakkale bekle torunların geliyor" sloganıyla  Çanakkale'ye götürülmüştür. 
 
  Bu kişilere ulaşırken Silifke Mut ve Gülnar Belediyeleri ve kaymakamlıklar ayrıca ilçelerdeki  Mersin 
Üniversitesi Meslek yüksekokulu müdürlükleri ve köylerdeki muhtarlar ve köylerde oturan  yaşlılarla da işbirliği 
yapılmıştır. 
 
  Köy ileri gelenlerinin katkılarıyla   camilerden imamların anonsuyla gelen bu insanlar köy meydanlarına 
toplanmışlar, kimileri ellerindeki bilgi ve belgelerin bizdeki bilgilerle örtüşmesi kimileri ne de o dönemde soyadının 
bulunmaması sebebiyle dedelerinin lakaplarıyla ulaşılmıştır. 
 
  Bu şehit yakınlarımız 13 Mart 2017 günü ilçelerden alınarak Mersin Üniversitesi  Uğur Oral Kültür merkezinden 
yapılan törenin ardından uğurlanmış, Çanakkale' de Çanakkale Valiliği ve Çanakkale  Belediye Başkanlığı da 
ziyaret edilerek Mersin Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Burhanettin Kocamazın gönderdiği ve  gerçeği 
Mersinde bulunan  "Nusret Mayın Gemisi" maketi de Çanakkale Valiliği  ve Çanakkale Belediyesinde ilgili 
yetkililere teslim edilmiştir.  Bütün bu çalışmalarda TRT Ekibi de radyo ve televizyon yayınıyla baştan sona 
yaptığı çekimlerle tarihe geçeceğini düşündüğümüz bir çalışmanın altına imza atmıştır. 
  
    14 ve 15 Mart 2017 tarihleri arasında şehit yakınlarımız rehberler eşliğinde Çanakkale Deniz Müzesi, Eceabat 

da Kilitbahir,Seyit Onbaşı tabyası,57.Alay Şehitliği,Conkbayırı,Çanakkale Müzesi,Çanakkale Şehitlik 

Abidesi vb yerler gezdirilerek Mersinden getirilen topraklar atalarımızın şehit olduğu siperlere bırakılmıştır.    

 
     Çanakkale Projemize katılan şehit yakınlarına aşağıdaki sorulardan uygulanan bir anket uygulanmıştır.Bu 

anketteki soruların birkaçı şöyledir: 

1)Çanakkale Zaferi’nin yaşandığı topraklara daha önce gelmiş gelmiş miydiniz? 

2)Çanakkale Savaşlarının taraflarının kimler olduğu ile ilgili bilginiz var mıydı? 

3)Çanakkale de Savaşan Mehmetçiğin sizlerle kan bağına sahip olması sizlere ne hissetirdi? 

4)Bu projeye katılan diğer şehit yakınları ile aranız da bir kader birliği hissettiniz mi?  



   Katılımcıların tamamının Çanakkale Savaşlarının yapıldığı topraklara daha önce gelmediklerini bu proje ile ilk 

defa gelme fırsatı bulduklarını söylemişlerdir.  

  Çanakkale Savaşlarına katılan tarafların kimler olduğu konusunda hepsinin bilgi sahibi olduğu düşmanın İtilaf 

Devletleri(İngiltere,Fransa,Rusya,İtalya vb)ve onların sömürgelerinden getirdikleri Anzak askerleri(Avusturalya 

ve Yeni Zellanda gibi yerlerden gelen askerler)olduğunu bildikleri anlaşılmıştır. 

   Çanakkale de savaşa katılan Mehmetçikle kan bağına sahip olmaları konusunda onur ve gurur duyduklarını 

Çanakkale Şehidi torunu olmalarının kendilerine güç kattığını ve kendilerini güven içinde hissetmelerine neden 

olduğunu söylemişlerdir. Oradaki savaş anılarını dinlerken o anları “sanki oradaymış gibi yaşadıklarını ”akraba 

olmamış olsalardı bile  Türk insanının verdiği olmak ya da olmamak mücadelesinde kadını ve erkeğiyle hürriyet ve 

bağımsızlığa karşı verdikleri mücadelenin tüm Çanakkale Şehitleri için aynı duygular içinde olmalarını 

hissettirdiğini söylemişlerdir. Bu kelimeleri  ONUR,GÜVEN,GÜÇ VE GURUR kelimeleriyle ifade etmişlerdir.  

   Diğer şehit yakınları ile aralarında bir kader birliğini hissettiniz mi? sorusuna tamamının sanki kendilerinin de 

Mersin bölgesinden giden şehit yakınlarıyla o dönem mücadele eden atalarıyla aynı duyguyu paylaştıklarını bu 

duygunun da Vatan,Bağımsızlık,Bayrak,Millet kavramlarıyla özetlemiş olmalarıdır…… 

 TRT Ekibi bu tarihi anı çekimleriyle ölümsüzleştirerek,2017 Eylül ayı içerisine yetiştirilmesi planlanan “Çanakkale 
Belgeselini” TRT Çukurova Müdürlüğünde bir gala yaparak Tüm Türkiye’ye duyurmayı hedeflemektedir. 
Projemiz Türkiye'nin yazılı ve görsel basınında büyük yankı uyandırmış olup çok sayıda gazete tarafından da 
duyurulmuştur. 16 Mart 2017 günü   şehit yakınlarımız Üniversitemizde mehter takımımız tarafından karşılanmış, 
katılımlarından dolayı” Onur Belgesi” ile ödüllendirilmiştir. 
 
13-16 Mart 2017 tarihleri arasında gerçekleştirdiğimiz ve Türkiye de bir ilk olan ve ilk olarak  Mersinden başlayan  

“102.yılında 102 şehit torununu Çanakkale de dedeleriyle buluşturma” projemiz de Mersinde toplamda 

Çanakkale’ye giden ve şehit olan “1218 şehidimiz” olduğu düşünüldüğünde Mersini kapsayan ve şehit torunu 

olarak götüreceğimiz  yaklaşık 10 yılllık bir projemiz hazır durumdadır. 

 2018 de 103.yılını anacağımız Çanakkale Savaşlarında  “103 Çanakkale Şehidi torunumuzu Çanakkale de  

dedeleriyle buluşturma” projesinde görüşmek üzere…………………….. 

                                                                                             

                                                                Proje Danışmanı: Mersin Üniversitesi  Öğr.Gör. Koray GİDİRİŞLİOĞLU 

 



ÇANAKKALE ZAFERİ’NİN 102.YILDÖNÜMÜNDE, 

102 ÇANAKKALE ŞEHİDİ TORUNUNUN ŞEHİT DEDELERİ İLE 

BULUŞMASI PROJESİ PROTOKOLÜ  

1.PROJE ADI:  

“Çanakkale Zaferi’nin 102.yıldönümünde,102 Çanakkale Şehidi Torununun Şehit Dedeleri ile 

Buluşması”. 

2.PROJENİN AMAÇ VE HEDEFİ: 

İlçemiz(Silifke)ve komşu(Gülnar ve Mut)ilçelerimizden başlayarak Mersin il genelinde Çanakkale 

şehitlerimizi torunları ile bir araya getirmek, kahramanlık destanı yazmış atalarımızı bir kez daha 

anarak, tarih,vatan ve millet bilincini pekiştirmek.Çanakkale destanıyla bu milletin iman ve inancıyla 

imkansızlıkları başarmakta sınır tanımadığı ve bu zaferlerin manevi birlik ve beraberliğimize katkı 

sağlaması. 

3.PROJENİN KAPSAMI: 

Son dönemlerde ülkemizin içinde bulunduğu durumu da göz önünde bulundurarak milli birlik ve 

beraberliğe fazlasıyla ihtiyacımızın  olduğu bu dönemde millet olmanın gerekliliklerinden biri olan 

tarih bilincini yükseltmek, milleti oluşturan tüm unsurların birlik ve beraberliğini temsil etmek, milli ve 

manevi duyguları yüceltmeye hizmet etmek ve tüm şehitlerimize olan minnet ve şükran borcumuzu 

yerine getirmek için onlardan kalan yakınları(torunları)tespit ederek farkındalık oluşturmak büyük 

önem taşımaktadır. 

İlçe bazından başlayarak il ölçeğinde ve hatta tüm ülke boyutunda uygulanabilecek ve Çanakkale’de 

verdiğimiz 253.000 şehidimizin torunlarıyla buluşturulması hedeflenen bu projeyle milli ve manevi 

birliğimize katkı sağlanacağı düşünülmektedir. 

Bu proje kapsamında Çanakkale Zaferi’nin 102.yıldönümünde,bu topraklarda şehit düşmüş 102 

şehidimizin torunlarının tüm masrafları proje kapsamında karşılanmak üzere Çanakkale’ye 

götürülmesi, muharebe alanlarının ve dedelerinin şehit düştüğü toprakların gezdirilmesi. 

4.PROJE MATERYAL VE YÖNTEMİ: 

1.Çalışma kapsamında proje yönetim kurulu oluşturularak görev tahsisi yapılacak ve öncelikle 

Çanakkale Zaferinde şehit düşen askerlerimizin Mersin ilinden olanlarının kimlik bilgileri resmi 

makamlar vasıtasıyla tespit edilecektir. 

2.Mersin ilinden olduğu tespit edilen şehit askerlerimizin içinden özellikle Silifke, Gülnar ve Mut 

nüfusuna kayıtlı olanlardan yeni bir liste oluşturulacaktır. 

3.Elde edilen isim listeleri ilçe kaymakamlıkları ve yerel yönetimler vasıtası ile teyit edilerek şehit 

düşen askerlerimizin torunlarına/yakınlarına ulaşılacaktır. 

4.Ulaşılan ve teyit edilen şehit torunlarından/yakınlarından projenin gerektirdiği seyahat için engeli 

bulunmayan torunlardan oluşan 102 kişilik nihai bir liste ortaya çıkarılacaktır. 



5.102 kişilik bu listeye ek olarak Silifke UTİYO, Silifke MYO, Gülnar Mustafa Baysan MYO ve Mut MYO’ 

da öğrenim gören öğrenciler arasında bölüm ya da okul temsilcisi olma, şehit yakını olma gibi kriterler 

doğrultusunda refakatçi öğrenci seçilecek ve bu öğrenciler de seyahat programına dahil edilecektir. 

Projeye katılım sağlayan şehit yakını, refakatçi, Öğretim elemanı, öğrenci ve rehberlerin konaklama ve 

ulaşım giderleri Mersin Büyükşehir Belediyesi tarafından karşılanacaktır. 

6.Seyahat sırasında yaşanması muhtemel  problemlerin minimuma indirilmesi amacıyla her bir araçta 

hazır bulunmak üzere her otobüs için birer sağlık personeli seyahate dahil olacaktır. 

7.Seyahat sonrası varılacak olan Çanakkale’de konaklama ve şehitlik gezileri programlanarak iki gün 

süre ile uzman rehberler eşliğinde şehit torunlarının dedelerinin şehit düştüğü yerleri  görmeleri 

sağlanacak arta kalan zamanlarda da öğrenciler ve birbirleri ile olan etkileşimlerinin azami düzeyde 

faydalı geçmesi sağlanacaktır. 

8.Proje boyunca tüm yapılan etkinlik belgesel vasıtası ile belgelenecektir.Daha sonra yayıncı 

kuruluşlar vasıtası ile projenin yazılı ve görsel basın tarafından yurt çapında duyurulması 

sağlanacaktır. 

9.Proje başında ve sonunda şehit torunlarına tutum ölçeği uygulanacak elde edilen veriler bilimsel bir 

yayına dönüştürülecektir. 

10.Seyahat sonra erdiğinde bir tören tertip edilerek, projeye katılan şehit torunlarına ve projeye 

destek veren kurum ve kuruluşlar onurlandırılacaktır. 

11.Projenin çıktıları Proje Yürütme Kurulu tarafından değerlendirilerek, projenin nihai raporu 

hazırlanacak ve daha sonra ulusal düzeyde yayımlanacaktır. 

12.Projenin detayları ve sonuçlarının Mersin Üniversitesi Rektörlüğünün bilgisi dahilinde 

bilgilendirme toplantıları ile halkla paylaşılması sağlanacaktır. 

13.Projeye katılım sağlayacak şehit yakınlarının, refakatçi öğrencilerin ve öğretim görevlilerinin sağlık 

durumlarında yolculuk sırasında ortaya çıkacak zarar,ziyan veya herhangi bir problemde projeyi 

düzenleyen kurumlar olan T.C Mersin Valiliği,Mersin Büyükşehir Belediyesi ve Mersin Üniversitesi’nin 

herhangi bir sorumluluğu yoktur,gönüllülük esasına göre yürütülecek olan projede katılımcılardan bu 

konuda bir engelleri olmadığına dair taahhütname alınacaktır. 

14.Projenin gerektirdiği seyahati gerçekleştirecek araçların durumu,seyahate turizm seyahat normları 

açısından uygunluğu Mersin Büyükşehir Belediyesi tarafından kontrol edilecek ve maliyetleri de yine 

Mersin Büyükşehir Belediyesi tarafından karşılanacaktır. 

5.ÇALIŞMA EKİBİ: 

Çalışma Mersin Büyükşehir Belediyesi ve Mersin Üniversitesi’nin işbirliğinde, Mersin Büyükşehir 

Belediyesi’nin maddi desteğiyle gerçekleştirilecektir. Çalışma Silifke UTIYO Müdürü Prof. Dr. Serap 

Ergene başkanlığında oluşturulan ve Silifke MYO Müdürü Yrd.Doç. Dr. Salih Aksay Gülnar Mustafa 

Baysan MYO  Müdürü Prof. Dr. Hülya Metin  Gübür, Mut MYO Müdürü Öğr. Gör. Kasım Pınar,            

Öğr. Gör. Mahmut Ergene, Okutmanlar Koray  Gidirişlioğlu  ve  Mustafa Parlak’tan  



 



S.NO ŞEHİDİN BABA ADI ŞEHİDİN ADI ŞEHİT DÜŞTÜĞÜ YER-RÜTBE

YAKINLIK 

DERECESİ

MAHALLE/K

ÖY İLÇE/İL ŞEHİD YAKIN ADI NASIL ULAŞILDIĞI
1 Kardaş İbrahim Mahmut Kanlısırt-Er Torun Köselerli Mut/Mersin Nadir Altun Muhtar aracılığı ile duyuru yapılarak
2 Arapoğulları Ahmet Mehmet Arıburnu-Er Torun Evren Mut/Mersin Salim Temel Yapılan araştırma ile köyden ulaşıldı.
3 Mehmet Mehmet Kanlısırt-Er Torun Çukurbağ Mut/Mersin Mehmet Devam Sosyal  medya aracılığıyla
4 Jurnaloğulları Osman Mehmet Meydan-ı Harp-Er Torun Çamlıca Mut/Mersin Emine Ünsal Yapılan araştırma ile köyden ulaşıldı.
5 Ömer Mehmet Arıburnu-Er Torun Çukurbağ Mut/Mersin Kasım Çelik Muhtar aracılığı ile
6 Mehmet Hacı Mustafa Kanlıharp Torun Bağcağız Mut/Mersin Mehmet İncel Yapılan araştırma ile köyden ulaşıldı.
7 Ali Ömer Merkeztepe-Er Torun Işıklar Mut/Mersin Mustafa Alkan Köy imamı aracılığı ile
8 Kara Çoban Mehmet Abdülkerim Kanlısırt-Er Torun Palantepe Mut/Mersin İsmail Çoban Köy içerisinden yapılan araştırma ile lakaptan aile tanıdı.
9 İbrahim Ahmet Kanlısırt-Çavuş Torun Mut Mut/Mersin Halil İbrahim Topuz Yapılan duyuruya aile gelerek

10 Deli Ali Ahmet Kanlısırt-Er Torun Kırkkavak Mut/Mersin Mahmut Özcan Sosyal  medya aracılığıyla
11 İbrahim Kethüda Ahmet Kanlısırt-Er Torun Geçimli Mut/Mersin Bahadır Bağ Yapılan araştırma ile köyden ulaşıldı.
12 Yakup Mehmet Ali Meydan-ı Harp-Er Torun Köselerli Mut/Mersin Halil Yıldırım Muhtar aracılığı ile duyuru yapılarak
13 Hacı Ali oğulları Mehmet Kahya Hacı Halil Kanlısırt-Er Torun Köselerli Mut/Mersin Halil Hanedan Muhtar aracılığı ile duyuru yapılarak
14 Ahmet Hamza Arıburnu-Er Torun Mut Mut/Mersin Hamza Şahin Köyde yapılan araştırma ile
15 Salih Hasan Arıburnu-Er Torun Kavaközü Mut/Mersin Hasan Ölmez Köyde yapılan araştırma ve yaşlı kişilerin yardımı ile
16 Hacı Babak Mehmet İsmail Arıburnu-Er Torun Hacı Ahmetli Mut/Mersin Kerim Yıldız Köyde yapılan araştırma ve muhtarlar arayıcılığı ile
17 Sarı Mehmet oğulları Hasan Çoban Halil Arıburnu Torun Geçimli Mut/Mersin Ali Kaya Yaşlı insanlar arayıcılığı ile
18 Derviş Ali oğulları Molla Ali Kanlıharp Torun Mut Mut/Mersin Hacer Özer Köyde yapılan araştırma ve yaşlı insanlar vasıtası ile
19 Ali Musa Meydan-ı Harp-Er Torun Mut Mut/Mersin Musa Gezer Köyde yapılan araştırma ile
20 Hacı Durmuş Molla Hasan Bilinmiyor Torun Mut Mut/Mersin İbrahim Taş Kendisi ulaşıp bilgi verdi.
21 Mehmet Yakup Meydan-ı Harp-Er Torun Mut Mut/Mersin Muhammet Çoşkun Yapılan araştırma ile köyden ulaşıldı.
22 Sarı Mehmet Halil Arıburnu-Er Torun Geçimli Mut/Mersin Mustafa Kaya Yapılan araştırma ile köyden ulaşıldı.
23 Salih Hasan Arıburnu-Er Torun Kavaközü Mut/Mersin Havva Uyar Yapılan araştırma ile köyden ulaşıldı.
24 Mehmet İsmail Arıburnu-Er Torun Işıklar Mut/Mersin Mustafa Kırmızı Yapılan araştırma ile köyden ulaşıldı.
25 Mehmet İsmail Arıburnu-Er Torun Işıklar Mut/Mersin Hediye Kırmızı Yapılan araştırma ile köyden ulaşıldı.
26 Cura Mehmet Mehmet Kanlısırt-Er Torun Alaçam Mut/Mersin Havva Cura Yapılan araştırma ile köyden ulaşıldı.
27 Cura Mehmet Mehmet Kanlısırt-Er Torun Alaçam Mut/Mersin Ayşe Tekin Yapılan araştırma ile köyden ulaşıldı.
28 Küçük Hasan Kahya Mehmet Arıburnu Torun Çortak Mut/Mersin Mehmet Gönül Yapılan araştırma ile köyden ulaşıldı.
29 Salih Hasan Arıburnu-Er Torun Kavaközü Mut/Mersin Salih Ata Yapılan araştırma ile köyden ulaşıldı.
30 Salih Hasan Arıburnu-Er Torun Kavaközü Mut/Mersin Nuran Ata Yapılan araştırma ile köyden ulaşıldı.
31 Arapoğullarından Ahmet Mehmet Arıburnu Torun Evren Mut/Mersin Süleyman Temel Yapılan araştırma ile köyden ulaşıldı.
32 Nebi Mustafa Nebi Arıburnu-Er Torun Kavaközü Mut/Mersin Süleyman Gündüz Yapılan araştırma ile köyden ulaşıldı.
33 Yörük Mehmet Mestan Arıburnu-Er Torun Çökelek Mut/Mersin Hüseyin Kanas Yapılan araştırma ile köyden ulaşıldı.
34 Ömer Çavuş Mustafa Arıburnu Torun Mut Mut/Mersin Ayşe Kaya Yapılan araştırma ile köyden ulaşıldı.
35 Sülük Kadir Kanlısırt-Er Torun Çömelek Mut/Mersin Meral Avcı Yapılan araştırma ile köyden ulaşıldı.
36 Sülük Kadir Kanlısırt-Er Torun Çömelek Mut/Mersin İbrahim Avcı Yapılan araştırma ile köyden ulaşıldı.
37 Arapoğlu Ahmet Mehmet Arıburnu Torun Evren Mut/Mersin Yasemin Temel Yapılan araştırma ile köyden ulaşıldı.
38 Arapoğlu Ahmet Mehmet Arıburnu Torun Evren Mut/Mersin Neslihan Şimşek Yapılan araştırma ile köyden ulaşıldı.
39 Jurnaloğulları Osman Mehmet Meydan-ı Harp-Er Torun Çamlıca Mut/Mersin Adem Ünsal Yapılan araştırma ile köyden ulaşıldı.
40 Ömer Mehmet Arıburnu-Er Torun Çukurbağ Mut/Mersin Nuralime Çelik Muhtarlık duyurusu ile aileye ulaşıldı.
41 Ömer Mehmet Arıburnu-Er Torun Çukurbağ Mut/Mersin Huriser Çelik Muhtarlık duyurusu ile aileye ulaşıldı.
42 Ali Ahmet Arıburnu-Er Torun Uzuncaburç Silifke/Mersin Muhammet Gök Yapılan araştırma ile köyden ulaşıldı.
43 Jurnaloğulları Osman Mehmet Meydan-ı Harp-Er Torun Çamlıca Mut/Mersin Halil Kaplan Yapılan araştırma ile köyden ulaşıldı.
44 Jurnaloğulları Osman Mehmet Meydan-ı Harp-Er Torun Çamlıca Mut/Mersin Havva Kaplan Yapılan araştırma ile köyden ulaşıldı.
45 Hacı Mustafa oğullarından Celil Mehmet Kanlısırt Torun Tekeli Mut/Mersin Celil Bahar Yapılan araştırma ile köyden ulaşıldı.
46 Ethem Hasan Akbaş nakliyat hastahanesi Torun Bozağaç Gülnar/Mersin Güneş Güzel Köydeki yaşlılar aracılığı ile
47 Demirci Mustafa Hasan Kanlısırt-Er Torun Bozağaç Gülnar/Mersin İbrahim Menekşe Köydeki yaşlılar aracılığı ile
48 Ali Hasan Kanlısırt-Er Torun Bozağaç Gülnar/Mersin Sebahattin Öztürk Köydeki yaşlılar aracılığı ile
49 Mehmet Mustafa Meydan-ı Harp-Er Torun Yassıbağ Gülnar/Mersin İbrahim Soğukpınar Muhtarlık arayıcılığıyla
50 Hüseyin Hasan Kanlısırt-Er Torun Yassıbağ Gülnar/Mersin Hasan Ali Konuş Muhtarlık arayıcılığıyla
51 Abdullah Mustafa Şimal Grubu ağır mecruhin has-Onb Torun Şeyhömer Gülnar/Mersin Ali Sultaş Muhtarlık duyurusuyla



52 Abdullah Mustafa Şimal Grubu ağır mecruhin has-Onb Torun Şeyhömer Gülnar/Mersin Hüseyin Ekiz Muhtarlık duyurusuyla
53 Mehmet Mehmet Arıburnu-Er Torun Kayrak Gülnar/Mersin Mustafa Mavi Muhtarlık duyurusuyla
54 Durmuş Mehmet Ali Arıburnu-Er Torun Tozkovan Gülnar/Mersin Abdurrahman Kayhan Muhtarlık arayıcılığıyla
55 Hasan Mehmet Ali Kanlısırt-Er Torun Tozkovan Gülnar/Mersin Adem Şark Muhtarlık arayıcılığıyla
56 Mustafa Molla Mehmet Arıburnu Kanlıtepe-Er Torun Tozkovan Gülnar/Mersin Nebi Yıldız Muhtarlık arayıcılığıyla
57 Mehmet Mustafa Gelibolu Has-Er Torun Tozkovan Gülnar/Mersin Ümit Kuzulu Muhtarlık arayıcılığıyla
58 Mehmet Mustafa Akbaş nakliyat hastahanesi-Er Torun Tozkovan Gülnar/Mersin Ahmet Toka Muhtarlık arayıcılığıyla
59 Mehmet İsmail Cenup Grubu Ağır Mecruhin has-Er Torun Kurbaköy Gülnar/Mersin Halis İnce Köydeki yaşlılar aracılığı ile
60 Fazlı Hüseyin Hüseyin Kanlısırt-Er Torun Üçoluk Gülnar/Mersin Şehriban Elmas Köydeki yaşlılar aracılığı ile
61 Yusuf Durmuş 16.Fırka Seyyar Hastanesi-Er Torun Beydili Gülnar/Mersin Uğur Ekiz Köydeki yaşlılar aracılığı ile
62 Hacı Mustafa oğullarından Halil Mehmet Kanlısırt Torun Tekeli Mut/Mersin Ayşe Bahar Yapılan araştırma ile köyden ulaşıldı.
63 Mustafa Helim Kanlısırt-Er Torun Hacı İlyaslı Mut/Mersin Serdar Azar Yapılan araştırma ile köyden ulaşıldı.
64 Ali Ahmet Arıburnu-Er Torun Uzuncaburç Silifke/Mersin Fatma Gök Yapılan araştırma ile köyden ulaşıldı.
65 Ali Ahmet Arıburnu-Er Torun Uzuncaburç Silifke/Mersin Kevser Kök Yapılan araştırma ile köyden ulaşıldı.
66 Ali Ahmet Arıburnu-Er Torun Uzuncaburç Silifke/Mersin M.Enes Kök Yapılan araştırma ile köyden ulaşıldı.
67 Karaçoban Mehmet Abdülkerim Kanlısırt-Er Torun Palantepe Mut/Mersin Mehmet Ali Çoban Yapılan araştırma ile köyden ulaşıldı.
68 Osman Mehmet Meydan-ı Harp-Er Torun Çamlıca Mut/Mersin Mehmet Şahin Yapılan araştırma ile köyden ulaşıldı.
69 Osman Mehmet Meydan-ı Harp-Er Torun Çamlıca Mut/Mersin Zeynep Şahin Yapılan araştırma ile köyden ulaşıldı.
70 Osman Mehmet Meydan-ı Harp-Er Torun Çamlıca Mut/Mersin Ayşenur Kuş Yapılan araştırma ile köyden ulaşıldı.
71 Osman Mehmet Meydan-ı Harp-Er Torun Çamlıca Mut/Mersin Şükran Kurtuluş Yapılan araştırma ile köyden ulaşıldı.
72 İbrahim Mehmet Şimal Grubu ağır mecruhin has-Er Torun Geçimli Mut/Mersin Durdu Kaya Yapılan araştırma ile köyden ulaşıldı.
73 İbrahim Mehmet Şimal Grubu ağır mecruhin has-Er Torun Mut Gülnar/Mersin Mehmet Kaya Yapılan araştırma ile köyden ulaşıldı.
74 Demirci Mustafa Hasan Kanlısırt-Er Torun Bozağaç Gülnar/Mersin Menekşe Ongun Muhtarlık arayıcılığıyla
75 Demirci Mustafa Hasan Kanlısırt-Er Torun Bozağaç Gülnar/Mersin Mehmet Ongun Muhtarlık arayıcılığıyla
76 Mehmet Halil İbrahim Arıburnu-Er Torun Büyükeceli Gülnar/Mersin Hüseyin Telefon Muhtarlık arayıcılığıyla
77 Kerim Ali Haydarpaşa Has-Er Torun İmamlı Silifke/Mersin Ali Özer Yapılan araştırma ile köyden ulaşıldı.
78 Kara Osman İbrahim Onbaşı Arıburnu-Er Torun İmamlı Silifke/Mersin Ethem Özer Yapılan araştırma ile köyden ulaşıldı.
79 Ali oğlu Halil Kanlısırt-Er Torun Akdere Silifke/Mersin Bayram Ali Sert Yapılan araştırma ile köyden ulaşıldı.
80 Mehmet Mehmet Kanlısırt-Er Torun Alaçam Mut/Mersin Ayşe Çelik Yapılan araştırma ile köyden ulaşıldı.
81 Mehmet Mehmet Kanlısırt-Er Torun Alaçam Mut/Mersin Fatma Kartal Yapılan araştırma ile köyden ulaşıldı.
82 Derviş Ali Ali Kanlıharp Torun Mut Mut/Mersin Meryem Serbest Yapılan araştırma ile köyden ulaşıldı.
83 Derviş Ali Ali Kanlıharp Torun Mut Mut/Mersin Yakup Serbest Yapılan araştırma ile köyden ulaşıldı.
84 Yörükoğlu Mestan Arıburnu-Er Torun Çömelek Mut/Mersin Hüseyin Kenas Yapılan araştırma ile köyden ulaşıldı.
85 Yörükoğlu Mestan Arıburnu-Er Torun Çömelek Mut/Mersin Mesut Kenas Yapılan araştırma ile köyden ulaşıldı.
86 Deli Ali Ahmet Kanlısırt-Er Torun Kırkkavak Mut/Mersin Ahmet Özcan Yapılan araştırma ile köyden ulaşıldı.
87 Deli Ali Ahmet Kanlısırt-Er Torun Kırkkavak Mut/Mersin Muradiye Özcan Yapılan araştırma ile köyden ulaşıldı.
88 Gaffar Hasan Gaffar Arıburnu-Er Torun Kıravga Mut/Mersin Eşe Fatma Çırak Yapılan araştırma ile köyden ulaşıldı.
89 İbrahim Mehmet Şimal Grubu ağır mechurin has. Torun Mut Mut/Mersin İbrahim Hilmi Aksu Yapılan araştırma ile köyden ulaşıldı.
90 Hacı Mustafaoğulları Celil Mehmet Torun Tekeli Mut/Mersin Ayşe Bahar Yapılan araştırma ile köyden ulaşıldı.
91 Hasan Torun Şahmurlu Silifke/Mersin Enver Taş Yapılan araştırma ile köyden ulaşıldı.
92 Hasan Balcı Torun Mağara Silifke/Mersin Hasan Topbaş Yapılan araştırma ile köyden ulaşıldı.
93 Hacı Mustafa oğullarından Celil Mehmet Torun Tekeli Mut/Mersin Celil Bahar Yapılan araştırma ile köyden ulaşıldı.
94 Deli Ali Ahmet Kanlısırt-Er Torun Kırkkavak Mut/Mersin Durali Özcan Yapılan araştırma ile köyden ulaşıldı.
95 Karaçoban Mehmet Abdülkerim Kanlısırt-Er Torun Palantepe Mut/Mersin Osman Çoban Yapılan araştırma ile köyden ulaşıldı.
96 Nuri Torun Şahmurlu Silifke/Mersin Rifat Ciğer Yapılan araştırma ile köyden ulaşıldı.
97 Mustafa Torun Şahmurlu Silifke/Mersin Hüseyin Çelik Yapılan araştırma ile köyden ulaşıldı.
98 Mustafa Torun Şahmurlu Silifke/Mersin Kadir Kar Yapılan araştırma ile köyden ulaşıldı.
99 Durmuş Torun Şahmurlu Silifke/Mersin Halil Günay Yapılan araştırma ile köyden ulaşıldı.

100 Zabit Ahmet Çavuş Torun imamuşağı Silifke/Mersin Tasfin Yılmaz Yapılan araştırma ile köyden ulaşıldı.
101 Ali Halil İbrahim Kanlısırt-Er Torun Akdere Silifke/Mersin Mehmet Ali Aslan Yapılan araştırma ile köyden ulaşıldı.
102 Mustafa Levent Torun Ovacık Silifke/Mersin İbrahim Levent Yapılan araştırma ile köyden ulaşıldı.



 



 





 



 







 



 





 



 



 



 



 



 







 





 







 



 

 



 



 


